(funta de Estamentos en que hazen supplica a Su Excelencia para tractar el ser- A c. 165 
vicio [...] y piden dilacion de seys dias). 
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Adveniente tamen die Iovis intitulata decimanona mensis februarii anno a na-
tivitate Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo Calari, constitu-
tus personaliter excellentissimus dominus don Nicolaus Pinatelli ab Aragonia, 
dux Montis Leonis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, et de Consi-
lio Sacrae Catholicae Regiae maiestatis, illius prorex, locumtenens, et capita-
neus generalis praesentis Sardiniae Regni, et praeses Regii praesentis Genera-
lis Parlamenti, in aula regii Palatii deputata ad continuationem, et 
celebrationem dicti Regii Generalis Parlamenti, una cum nobilibus, et magni-
ficis infraescriptis regiis ministris Iustítiae, et Patrimonii sedentibus sclilicet Sua 
Excellentia in sua catreda, et ad panem dexteram Suae Excellentiae in quodam 
subsellio don Francisco Pastor Regiam Cancellariam regente, et ad eius latus 
don Simone Soro, ad istius latus don Georgio Cavassa, ad istius latus don An-
tonio Ruggio, ad istius latus don Andrea Manca, ad istius latus don Emanuele 
Fernandez de Navarro, et ad istius latus don Petro Veyn Fisci Regiae Curiae, 
et Regii Patrimonii advocato, et ad sinistram Suae Excellentiae, in alio subsel-
lio, spectabili don Josepho Delitala, et Castelví gubernatore Capitum Calaris, 
et Gallurae, don Francisco Rogger regio procuratore, don Gaspare Barruesso, 
et Carnicer magistro rationale, et don Emanuele Delitala Regiam Thesaurariam 
regente, congregatisque tríbus Stamentis, eclesiastico scilicet, militare, et regale 
in suis respective locis, ad sonum campanae, ut moris est Generale Parlamen-
tum representantibus, et habitis per Suam Excellentiam et dictos regios mini-
stros aliquibus colloquis super rebus concernentibus ad Regium Parlamentum, 
praesente secretario infrascripto. 
Vinieron donde estava Su Excelencia con dichos ministros reales los nobles don 
Matheo Pilo, y Boil, y don Joan Antonio Esgrecho embajadores embiados por 
parte del muy ilustre Estamento militar, y precediendo el recebimiento y as-
siento acostumbrado, y que se ha refferido en las juntas antecedentes, el dicho 
noble don Mattheo Boyl díó la embajada siguiente: 
Excelentisimo seflor, el muy ilustre Estamento militar ha visto, y conferido so-
bre todos los medios, y supplicas, que se tractaron en la Junta de tractadores 
en orden al servicio, y donativo, y conveniencias del Reyno, y suplica a Vues-
tra Excelencia se sirva de concederle seis dias de tiempo, para alargarlas, y po-